
 

 

1 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o využití výsledků výzkumu  
projektu TJ02000107- Testování nového akaricidu pro eliminaci promoření chovů drůbeže čmelíkem kuřím  

uzavřené podle § 1746 odst.2) zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění 
 

Hlavní příjemce:   Biologické centrum AV ČR, v. v. i. 
se sídlem:    Branišovská 1160/31, 370 05 České Budějovice 
Statutární orgán:                                  prof. RNDr. Libor Grubhoffer, CSc., D.Sc., ředitel BC    
IČO:    60077344 
DIČ:    CZ60077344  
č. účtu:    5002209089/5500 (Raiffeisenbank, a.s.) 
ID datové schránky:   r84nds8  
Zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí MŠMT 
(dále též „BC“) 
 
a 
 
Další účastník:    Mezinárodní testování drůbeže, státní podnik  
se sídlem:    č.p. 63, 390 02 Ústrašice 
Statutární orgán:                                  Ing. Jan Tyl, ředitel 
IČO:    43833560 
DIČ:    CZ43833560  
č. účtu:    7200001528/8040  
ID datové schránky:   8edvryw   
Zapsaná v obchodním rejstříku firem - A 1934 vedená u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích 
(dále též „MTD“) 
 
 
(společně též "Smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) 

ke Smlouvě o využití výsledků výzkumu  
projektu TJ02000107- Testování nového akaricidu pro eliminaci promoření chovů drůbeže čmelíkem kuřím 

 
 

1. Předmět dodatku 
Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o využití výsledků výzkumu projektu TJ02000107- Testování nového akaricidu 
pro eliminaci promoření chovů drůbeže čmelíkem kuřím ze dne 10. 3. 2021 (nadále jen „Smlouva“), se mění na základě 
žádosti BC takto: 
 
1.)  Odstavec 2.1. Článku II se doplňuje bodem b) s tímto novým zněním: 

b) Identifikační číslo výsledku: TJ02000107-V4 
Název výsledku: Užitný vzor 34783 s názvem Zařízení pro in vitro testování akaricidních látek proti 
čmelíku kuřímu, zapsaného u Úřadu průmyslového vlastnictví ČR. 
rok dosažení: zapsáno 19.01.2021  
typ výsledku: Fuzit - užitný vzor 

 



 

 

 

2 

2.)  Odstavec 3.2. Článku III se stávající tabulka doplňuje novým řádkem s tímto novým zněním: 

Výsledek 

písmeno 

Typ výsledku Název výsledku Podíl v procentech 

b Fuzit - užitný vzor Užitný vzor - Zařízení pro in vitro testování 

akaricidních látek proti čmelíku kuřímu 

BC: 100% 

 

 
 

2. Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
2. Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po jednom (1) 

jeho vyhotovení. 
3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že 
údaje (např. osobní údaje, obchodní tajemství), které nebyly předem řádně označeny (zažluceny) dle dohody, 
povolují zveřejnit v registru smluv v souladu se zákonem. Údaje, které se Smluvní strany dohodly vyloučit 
z povinnosti uveřejnění v registru smluv vedeném MV ČR, budou znečitelněny před samotným uveřejněním 
Smlouvy v registru smluv. K zajištění uveřejnění Smlouvy (vč. příloh) a Dodatku se tímto zavazuje BC. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly a seznámily se tak s jeho obsahem, že je projevem 
jejich svobodné a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž je 
uzavírán po vzájemném projednání a na důkaz svého souhlasu pak i obě strany připojují své vlastnoruční podpisy a 
současně s nimi potvrzují i převzetí příslušného počtu vyhotovení tohoto Dodatku. 

 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne ………………………………….   V Ústrašicích dne ………… 
 
 
 
 
 
.........................................................    ......................................................... 
Biologické centrum AV ČR, v. v. i.                  Mezinárodní testování drůbeže, státní podnik 
prof. RNDr. Libor Grubhoffer, CSc., D.Sc., ředitel BC                             Ing. Jan Tyl, ředitel 
 
 
 


